UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-XTĐT

Đắk Lắk, ngày       tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO MỜI QUAN TÂM DỰ ÁN ĐẦU TƯ CÓ SỬ DỤNG ĐẤT

Kính gửi: Các nhà đầu tư quan tâm

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk mời các nhà đầu tư quan tâm nộp hồ

sơ đăng ký thực hiện dự án Nhà máy Điện gió Ea Nam với các thông tin như sau:

1. Mục tiêu đầu tư, quy mô đầu tư của dự án:

- Mục tiêu đầu tư: Đầu tư xây dựng, quản lý vận hành Nhà máy điện gió

và Trạm biến áp 500kV-450MVA thuộc Danh mục các dự án điện gió bổ sung

vào Quy hoạch phát triển điện lực đã được Thủ tướng Chính phủ thống nhất tại

Công văn số số 795/TTg-CN ngày 25/6/2020.

- Quy mô công suất: 400MW.

2. Sơ bộ tổng chi phí thực hiện dự án: khoảng 16.500 tỷ đồng.

3. Thời hạn, tiến độ đầu tư:

- Thời hạn hoạt động dự án: 50 năm.

- Tiến độ thực hiện dự án: Hoàn thành xây dựng đưa dự án vào hoạt động

đồng bộ (nhà máy điện gió và hạ tầng truyền tải) trong tháng 10 năm 2021.

4. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Ea Nam, xã Ea Khal, xã Dliê Yang huyện

Ea H’leo, tỉnh Đắk Lắk

5. Diện tích khu đất: khoảng 140 ha

6. Mục đích sử dụng đất: Đất công trình năng lượng.

7. Thời điểm hết hạn nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án: 17h00 ngày

20/10/2020.

8. Thông tin liên hệ:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk.

- Địa chỉ: Số 17 Lê Duẩn, phường Tự An, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk.

- Số điện thoại: 0262.3852187.

- Số fax: 0262.3852187.

- Các thông tin khác về dự án: Nội dung Danh mục dự án đầu tư có sử

dụng đất đối với dự án Nhà máy điện gió Ea Nam tại huyện Ea H’leo, tỉnh Đắk

Lắk được công bố trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia ngày 15/9/2020.

9. Nhà đầu tư quan tâm, có nhu cầu đăng ký thực hiện dự án phải thực

hiện các thủ tục để được cấp chứng thư số và nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Nơi nhận:
- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, XTĐT (A-2b).

GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T14:17:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-30T14:24:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-30T14:24:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-30T14:24:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!